23 DTA, MB.d. 41/8. (13 Ekim 1856); MB.d. 43/44. (4 Ocak 1857).
24 BOA, İ.TAL. 11/24. 1 Kanun-ı evvel 1308 [22 Aralık 1892]; BOA, Y.MTV. 143/54. Lef 2;

Salnâme-i Bahrî, Üçüncü Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1310, s. 28, 70; DTA, Yoklama Defteri
(YKL.d), 4014/110; 4015/15; 4023/25.

25 BOA, İ.TAL. 17/9. 10 Mart 1309 [22 Mart 1893]; İ.TAL. 37/29. 10 Teşrin-i sâni 1309 [22 Kasım
1893].

23 Rebiülahir 1274 [11 Aralık 1857]; BOA, A.MKT.NZD. 247/6.

29 Rebiülahir 1274 [17 Aralık 1857]; Salnâme-i Bahrî, Üçüncü Def’a, Sene, 1310, s. 28, 34, 37, 45;
Bahriye Salnamesi, Üçüncü Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1320, s. 29; DTA, YKL.d, 4014/109;
4015/69; 4023/3; 4025/12.

27 BOA, İ.TAL. 253/94. 3 Temmuz 1317 [16 Temmuz 1901]; BOA, Y.MTV. 143/54. Lef 2.
28 BOA, İ.HR. 224/13113. 28 Ocak 1867; BOA, İ.DH. 1071/84008. 23 Şubat 1303 [6 Mart 1888].
29 BOA, C.BH. 241/11185. 18 Cemaziyelahir 1294 [31 Mayıs 1877]; BOA, İ.TAL. 253/94. 3

Temmuz 1317 [16 Temmuz 1901]; BOA, MB.İ. 89/6. 9 Safer 1299 [31 Aralık 1881]; Salnâme-i
Bahrî, Üçüncü Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1310, s. 28; Bahriye Salnamesi, Üçüncü Def’a, Matbaa-
i Bahriye, Sene 1320, s. 29; DTA, YKL.d, 4014/115; 4015/20; Ceride-i Bahriye, 21 Temmuz 1308,
sayı 83, s. 83; Ceride-i Bahriye, 4 Mayıs 1315, sayı 260, s.

Daha sonra Mabeyn-i Hümayun tabibi
olarak tayin edildi. Ferik rütbesine kadar yükseldi.41 1897 Osmanlı-Yunan Harbi
sırasında fevkalade hizmeti görüldüğünden Birinci Rütbeden Osmanî Nişanı ile
taltif edildi.42 1909 yılında meselenin ne olduğu anlaşılamamakla beraber

37 BOA, İ.TAL. 45/30. 16 Şubat 1309 [28 Şubat 1894]; BOA, Y.MTV. 143/54. Lef 2; Salnâme-i

Bahrî, Üçüncü Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1310, s. 72; DTA, YKL.d, 4014/119; 4015/22;
4023/27; 4016/13.

38 BOA, İ.TAL. 49/33. 5 Nisan 1310 [17 Nisan 1894].
39 BOA. Y.MTV. 143/54. Lef 2; Salnâme-i Bahrî, Üçüncü Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1310, s. 72;

DTA, YKL.d, 4014/119; 4015/23; 4023/28; DTA, ŞUB.d. 419/62. 15 Ocak 1898.
40 DTA, Umumi Evrak, 4017/98. Yıldız Sarayı Başkitabet Dairesi’nin 26 Ağustos 1897 tarihli

tezkeresi.
41 BOA, Y.MTV. 143/54. Lef 2; Salnâme-i Bahrî, Üçüncü Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1310, s. 27;

Bahriye Salnamesi, Üçüncü Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1320, s. 29; DTA, YKL.d, 4014/126;
4023/1; 4015/29.

42 “iânât-ı hayriyye hususunda fevkalâade ibrâz-ı mesâi etmiş olduğundan tebdilen Birinci Rütbeden nişân-ı Zîşân-ı
Osmanî ile taltifi…” bkz. BOA, İ.TAL. 115/69. 5 Temmuz 1313 [17 Temmuz 1897].

Abraham Bey, Ermeni milletinden Nazaret Efendi’nin oğludur. 1859
yılında Eyüp’te doğdu. 23 Haziran 1883’te Askerî Tıbbiye Mektebi’nden mezun
oldu. Aynı yıl yüzbaşı rütbesiyle Bahriye Merkez Hastanesi’ne tayin edildi. Bir ara
donanma gemilerinde görev yaptı. 16 Temmuz 1890’da ihtisas için üç ay süreyle

43 BOA, İ.BH. 9/2. 9 Temmuz 1325 [22 Temmuz 1909]; BOA, İ.AS. 105/13. Lef 2. 17 Zilhicce

1327 [30 Aralık 1909].
44 BOA, HR.SFR.3. 673/4. 10.01.1912.
45 BOA, Y.MTV. 143/54. Lef 2; Galanti, a.g.e., s. 147.
46 BOA, MB.İ. 108/127. 11 Zilhicce 1299 [24 Ekim 1882].
47 BOA, BEO. 76/5644. 11 Eylül 1308 [23 Eylül 1892]; BOA, İ.TAL. 275/3; BOA, Y.MTV. 63/80,

143/54. Lef 2; Salnâme-i Bahrî, Üçüncü Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1310, s. 87; DTA, YKL.d,
4014/78; 4015/40; 4023/8; 4016/11; DTA, MKT. 6366/200. (11 Ekim 1887).

48 DTA, ŞUB.d. 386/126. 26 Temmuz 1893; Ceride-i Bahriye, Sayı 80, (9 Haziran 1308), s.

21 Kasım 1891’de tayin edildiği İzmir’deki Tair-i
Bahri gemisine gitmediğinden firar suçu işlemiş kabul edilerek kaydı silindi.99

12. Yevakim oğlu Aristi. İstanbul’da doğdu. Mülazım rütbesine muadil
cerrah muavini olarak 13 Aralık 1890’da bahriyeye girdi. Bahriye Merkez

92 DTA, Umumi Evrak, 132/30. Patrikhane-i Millet-i Ermeniyan’dan Bahriye Nezareti’ne. 13 Eylül

1319 (26 Eylül 1903).
93 Salname-i Bahrî, Birinci Def’a, Matbaa-i Bahriye, Sene 1307, s. 136; DTA, YKL.d., 4014/3;

4015/104; 4017/74; 4019/17.
94 Mart 1896’da 250 kuruş maaş aldığı tespit edilmektedir. Bkz. DTA, YKL.d., 4019/101; 4023/117.
95 DTA, YKL.d., 4016/12; 4018/98.
96 DTA, YKL.d., 4018/102; 4022/122; 4050/118.